
 
ПРОФСПІЛКА  ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

 
КОМІТЕТ  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ  ПРОФСПІЛКИ 

ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

ПРЕЗИДІЯ 
 

ПОСТАНОВА 
 

11.09.2018    м. Запоріжжя    № П-33-1 
 
Про підсумки оздоровлення і відпочинку  
членів Профспілки та їх дітей влітку 2018 року 
 
 Заслухавши та обговоривши інформацію голови обласної організації 
Профспілки Гринь Н.І., головного бухгалтера Піскун О.Я. про результати 
оздоровлення членів Профспілки та їх дітей влітку 2018 року, розширена 
президія обласного комітету Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1.Інформацію про підсумки оздоровлення та відпочинку членів Профспілки та 
їх дітей влітку 2018 року взяти до відома (довідка додається). 
 
2. Міським, районним організаціям Профспілки, ППО ВНЗ продовжити роботу 
щодо удосконалення діяльності з питань організації та проведення 
повноцінного, безпечного та якісного оздоровлення і відпочинку дітей освітян. 
 
3.Визнати найактивнішими учасниками Всеукраїнського огляду роботи 
організаційних ланок Профспілки працівників освіти і науки України на кращу 
організацію оздоровлення і відпочинку дітей освітян: 
 Василівську, Вільнянську, Гуляйпільську, Запорізьку, Кам’янсько-
Дніпровську, Мелітопольську, Приазовську, Чернігівську, Якимівську РО, 
Мелітопольську, Токмацьку, Бердянську, Енергодарську МО, Олександрівську, 
Комунарську, Вознесенівську, Шевченківську, Хортицьку, Дніпровську РО      
м. Запоріжжя,  ППО ЗНУ,  ППО ЗНТУ, ППО ЗДІА, ППО МДПУ,  ППО БДПУ. 
 
4.Відмітити значну роботу ППО студентів, аспірантів, докторантів ЗНТУ,  ППО 
МДПУ по оздоровленню та відпочинку студентів. 
 
5.Відмітити значну роботу по оздоровленню членів Профспілки та їх сімей: 
Більмацької, Василівської, Гуляйпільської, Запорізької, Мелітопольської, 
Оріхівської, , Пологівської, Приазовської, Чернігівської, Якимівської РО, 
Мелітопольської, Токмацької, Бердянської, Енергодарської МО, 



Вознесенівської, Дніпровської, Комунарської, Хортицької, Шевченківської РО 
м. Запоріжжя,  ППО ЗНУ,  ППО ЗНТУ, ППО ЗДІА, ППО МДПУ. 
 
6.За досягнуті результати та особистий внесок в організацію та проведення 
дитячої оздоровчої кампанії представити до нагородження  
6.1. Почесною грамотою  ФПУ: 

В номінації «Батьківська турбота» 
-Первинну профспілкову організації Запорізького національного університету 
(голова Павловський Борис Степанович). 
 
 В номінації «Дитинство на долонях» 
Бабаченко Ольгу Григорівну – голову Василівської районної організації  
     Профспілки працівників освіти і науки України. 
- Моненко Ніну Василівну – голову Бердянської міської організації Профспілки 
працівників освіти і науки України 
6.2. Подякою ФПУ: 
- Захарову Ксенію Миколаївну – голову Мелітопольської районної  організації 
Профспілки працівників освіти і науки України 
6.3. Почесною грамотою ЦК Профспілки 
- Петрушу Юрія Петровича  – голову первинної профспілкової організації  
   Запорізького технічного національного університету. 
- Дюжикову Тетяну Миколаївну – голову первинної профспілкової організації  
   Мелітопольського державного педагогічного університету 
- Лолу Віталія Григоровича – голову первинної профспілкової організації  
   Бердянського державного педагогічного університету 
- Володькову Тетяну Василівну – голову Хортицької районної  організації  
   Профспілки працівників освіти і науки України 
- Халач Любов Дмитрівну   – головного бухгалтера Мелітопольської міської  
   організації  Профспілки працівників освіти і науки України. 
 
7.Головам міських, районних організацій Профспілки працівників освіти і 
науки України, ППО ВНЗ до 01.01.2019 направити обласній організації 
Профспілки пропозиції про покращення оздоровлення дітей в 2019 році. 
 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки        Н.І.Гринь 


